
 
 

UCHWAŁA NR XXII/157/25 
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na 2025 rok 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
poz.1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art.211, 212 ust.1 pkt.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz.U. 2024 poz.1530, 1572, 1717, 1756, 1907) oraz § 11 i 12 uchwały XV/111/25 z dnia 
30 stycznia 2025 w sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy na 2025, pismo z dnia ST3.4752.6.205g z dnia 
15-05-2025, umowa dotacji Nr 02914/250 z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Kielcach, umowa dotacji Nr 13 z dnia 30.05.2025 z Województwem Świętokrzyskim, umowa 
Nr 2 /APZ/2025 z dnia 14.05.2025 zawarta z Wojewodą Świętokrzyskim /Rada Miejska w Jędrzejowie 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę 592.300,00 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 592.300,00 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w inwestycjach rocznych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 
2025 rok zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w dotacjach celowych zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie 

 
 

Wacław Kędra 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 czerwca 2025 r.

Poz. 2160



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/157/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
758   Różne rozliczenia 14 263 385,17 136 900,00 14 400 285,17 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 350 503,00 136 900,00 487 403,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 44 000,00 44 000,00 
   Własne 0,00 44 000,00 44 000,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 350 503,00 92 900,00 443 403,00 

   Własne 350 503,00 92 900,00 443 403,00 
855   Rodzina 19 881 452,41 264 584,00 20 146 036,41 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 663 986,81 264 584,00 6 928 570,81 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 264 584,00 264 584,00 

   Własne 0,00 264 584,00 264 584,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 352 769,76 161 046,00 8 513 815,76 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 23 709,00 23 709,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 23 709,00 23 709,00 

   Własne 0,00 23 709,00 23 709,00 
 90095  Pozostała działalność 22 769,76 137 337,00 160 106,76 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 137 337,00 137 337,00 
   Własne 0,00 137 337,00 137 337,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 945 006,33 30 000,00 975 006,33 
 92195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2160



  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

   Własne 0,00 30 000,00 30 000,00 
Razem: 185 895 946,83 592 530,00 186 488 476,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2160



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/157/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
           

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 1 168 000,00 -150 000,00 1 018 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 168 000,00 -150 000,00 1 018 000,00 
  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 1 168 000,00 -150 000,00 1 018 000,00 
   Własne 1 168 000,00 -150 000,00 1 018 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 835 000,00 158 000,00 993 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 409 500,00 148 000,00 557 500,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 93 000,00 125 000,00 218 000,00 

   Własne 93 000,00 125 000,00 218 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 177 000,00 23 000,00 200 000,00 
   Własne 177 000,00 23 000,00 200 000,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00 10 000,00 90 000,00 

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

80 000,00 10 000,00 90 000,00 

   Własne 80 000,00 10 000,00 90 000,00 
710   Działalność usługowa 3 969 447,53 102 000,00 4 071 447,53 

 71095  Pozostała działalność 3 764 401,53 102 000,00 3 866 401,53 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 102 000,00 102 000,00 
   Własne 0,00 102 000,00 102 000,00 

750   Administracja publiczna 17 611 887,14 -35 250,00 17 576 637,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 13 112 504,20 -35 250,00 13 077 254,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 389 813,40 24 750,00 414 563,40 
   Własne 389 813,40 24 750,00 414 563,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 
   Własne 0,00 50 000,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2160



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 143 000,00 -110 000,00 33 000,00 
   Własne 143 000,00 -110 000,00 33 000,00 

801   Oświata i wychowanie 69 168 237,43 92 900,00 69 261 137,43 
 80195  Pozostała działalność 1 516 126,09 92 900,00 1 609 026,09 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 293 310,00 77 672,00 370 982,00 

   Własne 293 310,00 77 672,00 370 982,00 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57 193,00 15 228,00 72 421,00 

   Własne 57 193,00 15 228,00 72 421,00 
855   Rodzina 22 761 252,41 264 584,00 23 025 836,41 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 8 052 286,81 264 584,00 8 316 870,81 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 264 584,00 564 584,00 
   Własne 300 000,00 264 584,00 564 584,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 599 957,06 73 709,00 15 673 666,06 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 200 000,00 23 709,00 223 709,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 23 709,00 223 709,00 
   Własne 200 000,00 23 709,00 223 709,00 
 90095  Pozostała działalność 1 363 889,66 50 000,00 1 413 889,66 
  4300 Zakup usług pozostałych 619 140,00 50 000,00 669 140,00 
   Własne 619 140,00 50 000,00 669 140,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 409 987,92 80 000,00 5 489 987,92 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 085 006,33 0,00 1 085 006,33 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00 -140 000,00 0,00 
   Własne 140 000,00 -140 000,00 0,00 

  6580 Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 300 000,00 140 000,00 440 000,00 

   Własne 300 000,00 140 000,00 440 000,00 
 92195  Pozostała działalność 3 200,00 80 000,00 83 200,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 80 000,00 80 000,00 
   Własne 0,00 80 000,00 80 000,00 

926   Kultura fizyczna 22 999 147,53 6 587,00 23 005 734,53 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 974 935,83 6 587,00 981 522,83 
  4300 Zakup usług pozostałych 64 685,72 6 587,00 71 272,72 
   Własne 64 685,72 6 587,00 71 272,72 

Razem: 196 221 415,25 592 530,00 196 813 945,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2160



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/157/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r. 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

L.
p. 

Dzia
ł Rozdział Nazwa zadania 

inwestycyjnego rok budżetowy 
2025                     
(6+7+8+10+11) dochody 

własne jst 

przychody 
wynikające z 
rozliczenia 

środków okreś. 
w art.. 5 ust. 1 
pkt.2 u.f.p. i 
dotacji na 
realizację 
przedsięw. 
Finans. z 

udziałem tych 
środków §906 

w tym: 
kredyty i 
pożyczki 

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte 
na realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje i srodki 
pochodzące z 

innych źr. 

środki 
wymienione w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2  i 3 u.f.p 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynując
a program 

1 2 3 4 5 6 7 8 9  10 11 12 

 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 8 805 820,64 186 913,98 0,00 702 000,00   7 916 906,66 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 8 000,00  192 000,00      

1 Przebudowa dróg powiatowych - dotacja celowa dla 
Starostwa Powiatowego w Jędrzejowie 200 000,00 8 000,00  192 000,00      

 60016 Drogi publiczne gminne 8 582 820,64 155 913,98 0,00 510 000,00 0,00  7 916 906,66 0,00  

1 Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Jędrzejów 1 337 308,26 10 000,00  60 000,00  

 
1 267 308,26   

2 Przebudowa dróg gminnych na terenie Gminy 
Jędrzejów 6 899 598,40   250 000,00   6 649 598,40   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2160



3 
Budowa ścieżki rowerowej od węzła "Jędrzejów-
Północ" do granicy Gminy Jędrzejów z Gminą 
Sobków 

200 000,00   200 000,00      

4 
Przebudowa istniejącej ścieżki rowerowej wzdłuż 
kolejki wąskotorowej wraz z przebudową i 
uatrakcyjnieniem istniejącego miejsca postojowego 

20 000,00 20 000,00        

5 Przebudowa zjazdu na drogę do oczyszczalni w 
miejscowości Piaski  20 000,00 20 000,00        

6 Budowa chodnika przy drodze nr 97 miejscowości 
Borki FS Borki 16 433,37 16 433,37        

7 
Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 328016 T 
- działka nr 111 w Brynicy Suchej FS Brynica 
Sucha 

15 500,00 15 500,00        

8 Budowa chodnika przy drodze nr 157 w Książe 
Skroniowie FS Książę Skroniów i FS Skroniów 12 000,00 12 000,00        

9 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 237/2 w 
Łysakowie Drugim FS Łysaków Drugi 12 489,36 12 489,36        

10 Budowa chodnika na drodze gminnej dz. nr 361/8 w 
Wilanowie FS Podchojny i FS Wilanów 35 000,00 35 000,00        

11 Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 35/1 w 
Prząsławiu Małym FS Prząsław Mały 14 491,25 14 491,25        

 60020 
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnych 

23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 0212T w Przysowie FS Przysów 13 000,00 13 000,00        

2 Zakup i montaż wiaty przystankowej przy drodze 
powiatowej nr 0175T w Zagaju FS Zagaje 10 000,00 10 000,00        

 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 360 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Wykup gruntów 200 000,00 200 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2160



 70007 
Gospodarowanie 
mieszkaniowym zasobem 
gminy 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Dotacja celowa dla Zakładu Usług Komunalnych 90 000,00 90 000,00        

 70095 Pozostała działalność 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Modernizacja chodników - dotacja celowa dla 
Zakładu Usług Komunalnych 70 000,00 70 000,00        

 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 102 000,00 92 000,00 0,00 10 000,00 0,00  0,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  71095 Pozostała działalność 102 000,00 92 000,00 0,00 10 000,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup samochodu osobowego 102 000,00 92 000,00  10 000,00      

 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 696 792,14 0,00 77 443,68 83 000,00 0,00  91 179,24 445 169,22 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 75023 Urzędy gmin 83 000,00 0,00 0,00 83 000,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup komputerów 33 000,00   33 000,00      

2 Bezpieczny Jędrzejów - monitorowanie przestrzeni 
publicznej - etap II 50 000,00   50 000,00      

 75095 Pozostała działalność 613 792,14 0,00 77 443,68 0,00 0,00  91 179,24 445 169,22  

1 Cyberbezpieczny samorząd w Gminie Jędrzejów 613 792,14  77 443,68    91 179,24 445 169,22  

 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 2 362 000,00 390 000,00 0,00 17 000,00 0,00  1 955 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 75405 Komendy powiatowe Policji 17 000,00 0,00 0,00 17 000,00 0,00  0,00 0,00  

1 Zakup samochodu 17 000,00   17 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2160



 75412 Ochotnicze straże pożarne 2 320 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00  1 955 000,00 0,00  

1 Budowa garażu dla OSP Prząsław - dz. Nr 540 FS 
Prząsław 20 000,00 20 000,00        

2 Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP 
Prząsław 2 300 000,00 345 000,00     1 955 000,00   

 75414 Obrona cywilna 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1 Modernizacja systemu alarmowania ludności 25 000,00 25 000,00        

 855   RODZINA 4 612 530,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00  1 072 817,97 3 239 712,84 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

  85516 System opieki nad dziećmi 
w wieku do lat 3 4 612 530,81 300 000,00 0,00 0,00 0,00  1 072 817,97 3 239 712,84  

1 
Rozbudowa istniejącego budynku Żłobka w 
Piaskach poprzez budowę nowego skrzydła i 
łącznika w ramach programu Maluch+ 

4 347 946,81 300 000,00     808 233,97 3 239 712,84  

2 Doposażenie placu zabaw z elementami małej 
architektury przy żłobku w Piaskach 264 584,00      264 584,00   

 900   GOSPODARKA KOMUNALNA  I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 593 029,60 93 029,60 0,00 350 000,00 0,00  150 000,00 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  150 000,00 0,00  

1   Dotacja na zadanie "Ciepłe mieszkanie" 150 000,00      150 000,00   

 90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 154 279,94 54 279,94 0,00 100 000,00 0,00  0,00 0,00  

1   Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie 
miasta i gminy Jędrzejów 100 000,00   100 000,00      

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2160



2   
Wykonanie dokumentaji oświetlenia ulicznego 
wzdłiuz drogi powiatowejnr 730 na odcinku 
Chorzewa nr 20 - Chorzewa 18D FS Chorzewa 

10 000,00 10 000,00        

3   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w m. 
Ludwinów przy drodze powiatowej nr 0172T FS 
Ludwinów 

17 279,94 17 279,94        

4   
Modernizacja oświetlenia ulicznego w Łysakowie 
Kawęczyńskim przy drodze powiatowej nr 1137T 
FS Łysaków Kawęczyński 

17 000,00 17 000,00        

5   
Zakup lampy solarnej z słupem wraz z instalacją 
oświetlenia ulicznego 1 szt. przy drodze powiatowej 
nr 1141 w Potoku Wielkim między posesjami Koza 
Tomasz Banach Andrzej FS Potok Wielk 

10 000,00 10 000,00        

 90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej 5 000,00 5 000,00        

 90095 Pozostała działalność 283 749,66 33 749,66 0,00 250 000,00 0,00  0,00 0,00  

1   Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych  50 000,00   50 000,00      

2   Wykup urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 200 000,00   200 000,00      

3   
Wyczyszczenie zbiornika wodnego wraz z 
zagospodarowaniem terenu wokół na działce nr 
1697 w Goźnie FS Gozna 

23 749,66 23 749,66        

4   Dotacja dla Działkowców 10 000,00 10 000,00        

 921   KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 1 300 232,85 215 226,52 0,00 110 000,00 0,00  975 006,33 0,00 

Urząd 
Miejski w 

Jędrzejowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 2160



 92109 Domy, ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 135 226,52 135 226,52 0,00 0,00 0,00  0,00 0,00  

1   
Zakup ogrodzenia placu przy świetlicy wiejskiej w 
Jasionnie od strony wschodniej - dz. 212/1 FS 
Jasionna 

10 000,00 10 000,00        

2   
Wykonanie oświetlenia placu przy świetlicy 
wiejskiej w Piaskach dz. Nr 340 i 337/2 - 2 słupy + 
4 lampy wraz z rozdzielniami elektrycznymi 2 szt. 
FS Piaski 

24 000,00 24 000,00        

3   
Wykonanie usługi położenia kostki brukowej na 
terenie świetlicy wiejskiej w Skroniowie nr działki 
533/1 FS Skroniów 

16 798,00 16 798,00        

4   Zakup i montaż ogrodzenia zewnętrzengo wokół 
świetlicy wiejskiej w Sudole FS Sudół 31 000,00 31 000,00        

5   Budowa altany na terenie placu zabaw przy 
świetlicy wiejskiej w Sudole FS Sudół 18 200,52 18 200,52        

6   
Zakup i montaż ogrodzenia działki nr 297 w 
Węgleńcu z przeznaczeniem na świetlicę wiejską, 
plac zabaw i altanę rekreacyjną FS Węgleniec 

17 528,00 17 528,00        

7   
Zakup i montaż altany rekreacyjnej za budynkiem 
świetlicy wiejskiej w Wolicy - dz. Nr 390 wraz z 
wykonanaiem wylewki betonowej z obrzeżami i 
ułożeniem płytek betonowych na wylewce FS 
Wolica 

17 700,00 17 700,00        

 92120 Ochrona i konserwacja 
zabytków 1 085 006,33 80 000,00 0,00 60 000,00 0,00  945 006,33 0,00  

1   
Wymiana pokrycia dachowego wraz z wykonaniem 
nowej więźby dachowej na budynku przy Pl. T. 
Kościuszki w Jędrzejowie 

170 000,00 20 000,00     150 000,00   

2   Docieplenie ścian zewnętrznych budynku przy Pl. 
T. Kościuszki w Jędrzejowie 270 000,00 60 000,00  60 000,00   150 000,00   

3   Konserwacja Ołtarza Matki  Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap I 112 476,14 0,00     112 476,14   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 2160



4   Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z Dzieciątkiem 
(2 poł. XVIII w.) – Etap II 112 476,14 0,00     112 476,14   

5   
Konserwacja wyposażenia kruchty południowej, 
wypraw tynkarsko-malarskich, renowacja posadzki 
marmurowej kościoła parafialnego Trójcy Świętej 
w Jędrzejowie 

278 810,00 0,00     278 810,00   

6   Konserwacja ścian drewnianego Kościoła 
parafialnego pw. Św. Szczepana w Mnichowie 141 244,05 0,00     141 244,05   

 92195 Pozostała działalność 80 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00  30 000,00 0,00  

1   
Budowa oświetlenia oraz iluminacji kaplicy i 
grobów w obrębie cmentarza wojennego z lat 1914-
1915 w Jędrzejowie  

80 000,00   50 000,00   30 000,00   

 926   KULTURA FIZYCZNA  19 289 579,90 152 479,90 0,00 6 940 000,00 0,00  12 197 100,00 0,00 
Urząd 

Miejski w 
Jędrzejowie 

 92605 Zadania w zakresie kultury 
fizycznej i sportu 91 168,20 91 168,20 0,00 0,00 0,00   0,00  

1   
Zakup i wykonanie kostki brukowej przezd altanką i 
pod wiatą przylegającą do altanki na boisku 
sportowo-rekreacyjnym na działce nr 645 w 
Diamencie FS Diament 

11 885,59 11 885,59        

2   Zakup altany rekreacyjnej dla sołectwa Kulczyzna - 
dz. Nr 330/2 FS Kulczyzna 17 000,00 17 000,00        

3   
Opracowanie projektu budowlanego na budowę 
placu zabaw wraz z mapą do celów projektowych 
na działce nr 437 w Laskowie FS Lasków 

10 000,00 10 000,00        

4   Budowa placu zabaw przy świetlicy wiejskiej na 
działce nr 138 w Mnichowie FS Mnichów 19 798,10 19 798,10        

5   
Sporządzenie dokumentacji projektowej i 
kosztorysowej na budowę placu zabaw w Zagaju na 
dz. Nr 358 FS Zagaje 

10 000,00 10 000,00        

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 2160



6   
Wykonanie wjazdu (wykorytowanie, wywóz ziemi, 
nawiezienie tłucznia, utwardzenie, obsadzenie 
krawężników) do działki rekreacyjno-sportowej nr 
275/2 FS Zagaje 

8 484,51 8 484,51        

7   Zakup traktorka ogrodowego 14 000,00 14 000,00        

 92695 Pozostała działalność 19 198 411,70 61 311,70 0,00 6 940 000,00 0,00  12 197 100,00 0,00  

1   Rozbudowa bazy sportowej i budynków OSP na 
terenie Gminy Jędrzejów 2 780 000,00   800 000,00   1 980 000,00   

2   Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej w gminie 
Jędrzejów 10 861 311,70 61 311,70  3 300 000,00   7 500 000,00   

3   Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy 
SP w Jasionnie 5 557 100,00   2 840 000,00   2 717 100,00   

OGÓŁEM 38 121 985,94 1 789 650,00 77 443,68 8 212 000,00 0,00  24 358 010,20 3 684 882,06  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 2160



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/157/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025 

w złotych 

     Stan  
Przychod
y      Koszty   Stan 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdział środków ogółem w tym : dotacja  z budżetu    w tym;  środków 
     obrotowych  przedmiotowa na celowa na celowa  wpłata wydatki obrotowych 
     na początek  kwota  pierwsze zadania na ogółem do majatkowe na koniec  
     roku  netto VAT wyposa realiozwane inwestycje  budżetu  roku 
         żenie z udziałów      
          srodków UE      
1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

Zakład Usług              1 
Komunalnych 700 70001 192.000 8.215.500 2.095.000    160.000 8.215.500   300.000 

                
 Ogółem  700 70001 192.000 8.215.500 2.095.000    160.000 8.215.500   300.000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 2160



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/157/25 

Rady Miejskiej w Jędrzejowie 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

Dotacje celowe w 2025 roku 

w złotych 

Lp
. Dział Rozdzi

ał Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Zakres Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 

1 010 01095 Starostwo Powiatowe Dofinansowanie dożynek 2000,00 

2 600 60014 Starostwo Powiatowe Modernizacja dróg powiatowych 200 000 

3 700 70007 Zakład Usług Komunlanych Remonty mieszkań 90 000 

4 700 70095 Zakład Usług Komunlanych  Modernizacja chodników 70 000 

5 851 85153 Centrum Kultury Organizacja  festynu profilaktycznego 25 000 

6 851 85154 Zakład Podstawowej Opieki Zdrowotnej Prowadzenie punktu informacyjno-
konsultacyjnego ds. uzależnień 180 000 

7 851 85154 Centrum Kultury Organizacja imprez  o charakterze 
profilaktycznym 25 000 

8 925 92502 Województwo Świętokrzyskie Rewitalizacja oraz funkcjonowanie  Kolejki 
Wąskotorowej Ponidzie 154 000 

II. Dotacje dla jednostek  spoza sektora finansów publicznych 

1 851 85153 Wyłonione w drodze konkursu 
Realizacja zadan w  zakresie programu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

2000,00 

2 851 85154 Wyłonione w drodze konkursu 
Realizacja zadan w  zakresie programu 
profilaktyki rozwiązywania problemów 
alkoholowych 

284 000 

3 900 90005 Indywidualni odbiorcy 
Ciepłe mieszkania 150 000 

4 900 90095 Rodzinne Ogrody Działkowe Na remont instalcji eletrycznej 10 000 

5 921 92105 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji działajacych w dziedzinie 
kultury 60 000 

6 921 92120 Kościół Świetej Trójcy w Jędrzejowie Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z 
Dzieciątkiem Etap I  112 476,14 

7 921 92120 Kościół Świetej Trójcy w Jędrzejowie Konserwacja Ołtarza Matki Boskiej z 
Dzieciątkiem Etap II 112 476,14 

8 921 92120 Kościół Świetej Trójcy w Jędrzejowie 
Kosewrwacja wyposażenia kruchty 
południowej,wypraw tynkarsko-
malarskiej,renowacja posadzki marmurowej 

278 810 

9 921 92120 Kościół Św. Szczepana w Minichowie Konserwacja ścian drewnianego Kościoła 141 244,05 

8 926 92605 Wyłonione w drodze konkursu Dla organizacji sportowych 700 000 

   Ogółem  2 597 006,33 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 2160


	UCHWAŁA NR XXII/157/25 RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2025 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.
	Załącznik 4 - Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2025
	Załącznik 5 - Dotacje celowe w 2025 roku

		2025-06-12T08:49:12+0000
	Polska
	Hubert Wojciech Kaczmarczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




